Os interessados estarão plenamente cientes de que,  após a arrematação,
ficarão encarregados de proceder à formalização do desmembramento,  perante o
CRI de situação do imóvel,  cumprindo eventuais  exigências  do agente delegado
para a abertura de matrícula própria.

AVALIAÇÃO  DA  PARTE  IDEAL:  R$  57.230.153,32  (cinquenta  e  sete  milhões,
duzentos e trinta mil, cento e cinquenta e três reais e trinta e dois centavos), em 07 de
novembro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 28.615.076,66 (vinte e oito milhões, seiscentos e
quinze mil, setenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: O imóvel está localizado na Rodovia Estadual MS-162, a
13,6 km de Dois Irmãos do Buriti,  a  09 km de Terenos-MS e 09 km da Rodovia
Federal BR-262, sentido Aquidauana/ Campo Grande.

DEPOSITÁRIO:

[...]

Avenida Manoel Ribas, n° 1357, Merces, Curitiba/PR e/ou Rua Petit Carneiro, n°
1111,  Apartamento 601,  Água Verde,  Curitiba/PR e/ou Rua Alcides Munhoz, n°
532,  Merces,  Curitiba/PR  e/ou  Rua  Guilherme  Pugsley,  nº.  706,  Apto.  1501,
Curitiba/PR.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 17.770.128,79 (dezessete milhões, setecentos e setenta mil,
cento e vinte e oito reais e setenta e nove centavos), em 07 de julho de 2025.

ÔNUS:  Área de vegetação permanente com 5,73 hectares da área total do imóvel;
Área de vegetação nativa com 315,9098 hectares da área total do imóvel; Área de uso
restrito com 29,8933 hectares da área total do imóvel;